Calduran Kalkzandsteen
Fiche produit blocs d’assise Page 1 sur 4 avril 2009 3C
Les blocs d’assise silico-calcaires servent à créer un support
plat pour permettre le collage d’éléments, de blocs à coller ou
blocs chanfreinés. Ils se posent dans un mortier d’ajustement.
Application
– Les blocs d’assise servent à créer un
support plat afin de recevoir les blocs et

300 120 265 17
Tolérances dimensionnelles : largeur, longueur et hauteur +/- 1mm.
Calduran Kalkzandsteen
Fiche produit blocs d’assise Page 3 sur 4 avril 2009 3C
Blocs d’assise chanfreinés
Calduran propose des blocs d’assise chanfreinés pour blocs chanfreinés et des blocs
chanfreinés Maxolite de 100, 150 et 214 mm de largeur. Ces blocs d’assise font 98 ou
48 mm de hauteur, leur pourtour est chanfreiné et ils ont deux trous de préhension.
Leurs extrémités sont dotées d’un profil labyrinthe similaire à celui des blocs à coller et
des blocs d’assise de 98 mm de haut. Leur face supérieure est lisse et leur face
inférieure présente une rainure qui est la même que celle sur les blocs à coller.
Dimensions et poids des blocs d’assise chanfreinés de 98 mm de hauteur
Type Résistance à la
compression
largeur hauteur longueur poids en kg
VK100/98/437 CS 20 100 98 437 8
VK150/98/297 CS 20 150 98 297 8
VK150/98/437 CS 20 150 98 437 12
VK214/98/437 CS 20 214 98 437 17
Tolérances dimensionnelles : largeur, longueur et hauteur +/- 1mm.
Dimensions et poids des blocs d’assise chanfreinés de 48 mm de hauteur
Type Résistance à la
compression
largeur hauteur longueur poids en kg
VK100/48/437 CS 20 100 48 437 4
VK150/48/437 CS 20 150 48 437 6
VK214/48/437 CS 20 214 48 437 8
Tolérances dimensionnelles : largeur, longueur et hauteur +/- 1mm.
Disponibilité
– Les blocs d’assise silico-calcaires de Calduran sont conformes aux normes NEN-